
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 기획의회 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 15,606,951 36,151,226 △20,544,275

국 225,600 225,600 0

도 71,879 73,859 △1,980

군 15,309,472 35,851,767 △20,542,295

지방행정역량강화 4,957,205 2,262,991 2,694,214

도 14,789 14,789 0

군 4,942,416 2,248,202 2,694,214

기획의회 891,483 312,681 578,802

도 14,789 14,789 0

군 876,694 297,892 578,802

군정시책및홍보자료발간 759,802 201,000 558,802

201 일반운영비 106,500 45,500 61,000

01 사무관리비 95,500 45,500 50,000

1)1004개의 바다 정원 신안군 이야기 발간

50,000 0 50,00050,000원*1,000부

03 행사운영비 11,000 0 11,000

1)대한민국 의회 행정박람회 참가비

11,000 0 11,00011,000,000원

207 연구개발비 300,000 100,000 200,000

01 연구용역비 300,000 100,000 200,000

1)군정 정책개발 용역비(공통용역비)

300,000 100,000 200,000경정 300,000,000원

306 출연금 0 5,500 △5,500

01 출연금 0 5,500 △5,500

1)한국지역진흥재단 출연금 0 5,500 △5,500경정 0원

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 350,000 50,000 300,000

1)기본계획, 설계, 공모 공통 용역비

300,000 0 300,000300,000,000원

406 기타자본이전 3,302 0 3,302

01 기타자본이전 3,302 0 3,302

1)1004모실길, 신안모실길 상표등록 비용

3,302 0 3,3023,302,000원

자체평가기능강화및기관평가추진 32,000 12,000 20,000

201 일반운영비 32,000 12,000 20,000

01 사무관리비 32,000 12,000 20,000

1)군정정책 자문 및 용역 수수료 20,000 0 20,00020,000,000원

홍보 2,872,251 1,712,251 1,160,000

군정홍보물제작 2,572,200 1,367,200 1,205,000

201 일반운영비 2,067,200 1,298,200 769,000

01 사무관리비 2,067,200 1,282,200 785,000
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)TV프로그램 제작지원(도시어부,김영철의동네

한바퀴,특급주무관,남도스페셜) 146,300 0 146,300

1)1004섬 신안 여행지 및 축제광고(월간산,KTX

매거진) 47,500 0 47,500

1)축제 옥외광고(뉴시스,한송,미디어광주,인컴,

종로3가,엘리베이터) 223,000 0 223,000

1)1004섬 신안소식지 기획 및 인쇄

176,000 88,000 88,000

1)온라인 콘텐츠 생산 및 SNS제작 0 140,000 △140,000

1)1004섬 신안 온라인상 이미지 개선 사업

0 168,000 △168,000

1)온라인 콘텐츠 생산 및 SNS책자 발행

0 40,000 △40,000

1)신안군 공식블로그 등 SNS 운영 0 30,000 △30,000

1)군정 홍보물 제작 및 구입

300,000 155,000 145,000

1)방송사 군정 홍보 / 전국

264,000 132,000 132,000

1)군정.관광.특산물 옥외광고

466,200 140,000 326,200

1)1004섬 신안 축제 홍보 영상물 제작

100,000 50,000 50,000

1)1004섬 신안 홍보 SNS 활동 평가 점수 산정

0 5,000 △5,000

1)1004섬 신안 노두길 홍보 영상제작

10,000 0 10,000

146,300,000원

47,500,000원

223,000,000원

경정 44,000,000원*4회

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 300,000,000원

경정 22,000,000원*12월

경정 466,200,000원*1식

경정 5,000,000원*20회

경정 0원

10,000,000원

03 행사운영비 0 16,000 △16,000

1)파워블로거 팸투어 0 16,000 △16,000경정 0원

303 포상금 0 24,000 △24,000

01 포상금 0 24,000 △24,000

1)1004섬 신안홍보 SNS 활동 직원 포상금

0 24,000 △24,000경정 0원

401 시설비및부대비 460,000 0 460,000

04 행사관련시설비 460,000 0 460,000

1)1004섬 신안 각종 축제 행사시설비

460,000 0 460,000460,000,000원

SNS홍보 0 45,000 △45,000

201 일반운영비 0 45,000 △45,000

01 사무관리비 0 20,000 △20,000

1)유튜브 콘텐츠 대회 홍보 0 20,000 △20,000경정 0원

03 행사운영비 0 25,000 △25,000

1)유튜브 콘텐츠 대회 0 25,000 △25,000경정 0원

SNS운영 925,412 0 925,412

SNS운영 592,412 0 592,412
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: SNS운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 514,412 0 514,412

01 사무관리비 497,020 0 497,020

1)SNS운영 업무추진 매식비 1,920 0 1,920

1)1004섬 신안 SNS이벤트 광고 및 디자인비

69,000 0 69,000

1)사무용품 구입 1,100 0 1,100

1)신안군 공식블로그 등 SNS 운영

30,000 0 30,000

1)1004섬 신안 온라인상 이미지 개선 사업

168,000 0 168,000

1)1004섬 신안 홍보 SNS활동 평가 점수산정

5,000 0 5,000

1)온라인 콘텐츠 생산 및 SNS책자 발행

40,000 0 40,000

1)촬영장비 수리비 및 소모품 구입비

2,000 0 2,000

1)온라인 콘텐츠 생산 및 SNS 제작

180,000 0 180,000

8,000원*4명*60일

69,000,000원*1식

100,000원*11월

30,000,000원*1식

14,000,000원*12회

500,000원*10월

40,000,000원*1식

2,000,000원*1식

180,000,000원*1식

02 공공운영비 1,392 0 1,392

1)우편물 발송요금 600 0 600

1)웹하드 및 인터넷 사용료 792 0 792

50,000원*12월

66,000원*12월

03 행사운영비 16,000 0 16,000

1)파워블로거 팸투어 16,000 0 16,00016,000,000원*1회

202 여비 16,000 0 16,000

01 국내여비 16,000 0 16,000

1)SNS운영 업무 추진 국내여비

16,000 0 16,00050,000원*4명*80회

303 포상금 12,000 0 12,000

01 포상금 12,000 0 12,000

1)1004섬 신안 홍보 SNS활동 직원 포상금

12,000 0 12,00012,000,000원*1회

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

1)촬영장비 및 저장매체 구입비 50,000 0 50,00050,000,000원

유튜브운영 264,000 0 264,000

201 일반운영비 244,000 0 244,000

01 사무관리비 214,000 0 214,000

1)유튜브 공모전 SNS홍보 50,000 0 50,000

1)유튜브 영상물 제작(외부) 80,000 0 80,000

1)테마기획 유튜브 영상물 제작(자체)

60,000 0 60,000

1)유튜브 광고비 24,000 0 24,000

50,000,000원*1식

2,500,000원*32편

5,000,000원*12편

2,000,000원*12편

03 행사운영비 30,000 0 30,000
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: SNS운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)유튜버 팸투어 30,000 0 30,00030,000,000원*1회

301 일반보전금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

1)유튜브 공모전 대회 20,000 0 20,00010,000,000원*2회

홈페이지운영 69,000 0 69,000

201 일반운영비 69,000 0 69,000

01 사무관리비 69,000 0 69,000

1)도메인 등록비 33,000 0 33,000

1)모두홈페이지 제작 36,000 0 36,000

220,000원*150개

300,000원*120개

법무규제 176,900 146,900 30,000

소송업무 167,400 137,400 30,000

305 배상금등 50,000 20,000 30,000

01 배상금등 50,000 20,000 30,000

1)소송사건 배상금 및 소송비용

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원*1식

재정운영 477,962 272,962 205,000

예산운영 477,962 272,962 205,000

예산편성 166,932 141,932 25,000

303 포상금 25,000 0 25,000

01 포상금 25,000 0 25,000

1)신속집행 우수 포상금 25,000 0 25,00025,000,000원

기관공통운영 270,000 90,000 180,000

201 일반운영비 170,000 20,000 150,000

01 사무관리비 100,000 10,000 90,000

1)기관공통운영 사무관리비

100,000 10,000 90,000경정 100,000,000원

02 공공운영비 70,000 10,000 60,000

1)기관공통운영 공공운영비 70,000 10,000 60,000경정 70,000,000원

202 여비 40,000 10,000 30,000

01 국내여비 40,000 10,000 30,000

1)기관공통운영 국내여비 40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

인구정책지원(인구정책TF) 748,910 692,870 56,040

국 225,600 225,600 0

도 57,090 59,070 △1,980

군 466,220 408,200 58,020

귀어지원 249,880 249,880 0

국 102,100 102,100 0

도 13,770 13,770 0

군 134,010 134,010 0

귀어귀촌정착지원사업 60,000 60,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 인구정책지원(인구정책TF)

단위: 귀어지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 50,000 40,000 10,000

12 기타보상금 50,000 40,000 10,000

1)귀촌인 이사비 지원사업 10,000 0 10,0001,000,000원*10명

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

02 민간경상사업보조 10,000 20,000 △10,000

1)귀촌인 이사비 지원사업

0 10,000 △10,000경정 1,000,000원*0명

인구정책 53,510 57,470 △3,960

도 20,820 22,800 △1,980

군 32,690 34,670 △1,980

청년생활안정지원(보조) 41,640 45,600 △3,960

도 20,820 22,800 △1,980

군 20,820 22,800 △1,980

301 일반보전금 41,640 45,600 △3,960

도 20,820 22,800 △1,980

군 20,820 22,800 △1,980

12 기타보상금 41,640 45,600 △3,960

1)신혼부부 및 다자녀가정 보금자리 지원

10,440 14,400 △3,960경정 (150,000원*1명+120,000원*6명)*12개월

도 5,220 7,200 △1,980

군 5,220 7,200 △1,980

귀농지원 445,520 385,520 60,000

국 123,500 123,500 0

도 22,500 22,500 0

군 299,520 239,520 60,000

도시민농촌유치지원사업(보조) 260,000 200,000 60,000

국 100,000 100,000 0

도 20,000 20,000 0

군 140,000 80,000 60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

1)귀농인의집 조성사업 60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

재무활동(기획홍보실) 1,017,848 10,500,000 △9,482,152

보전지출 1,017,848 10,500,000 △9,482,152

보전지출 1,017,848 10,500,000 △9,482,152

802 반환금기타 1,017,848 10,500,000 △9,482,152

01 국고보조금반환금 707,225 7,100,000 △6,392,775

1)국고보조금 집행잔액 반환

700,000 7,100,000 △6,400,000

1)2018년 청년어업인 국비잔액 6,670 0 6,670

1)2018년 청년어업인 국비잔액 이자 555 0 555

경정 700,000,000원

6,670,000원

555,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 310,623 3,400,000 △3,089,377
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부서: 기획홍보실

정책: 재무활동(기획홍보실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도비보조금 집행잔액 반환

300,000 3,400,000 △3,100,000

1)2018년 청년어업인 도비잔액 729 0 729

1)2018년 청년어업인 도비잔액 이자 69 0 69

1)2019 청년희망디딤돌통장지원 도비잔액

150 0 150

1)2019 신혼부부 다자녀가정 보금자리 도비잔액

4,875 0 4,875

1)2019 청년취업자 주거비 지원 도비잔액

4,800 0 4,800

경정 300,000,000원

729,000원

69,000원

150,000원

4,875,000원

4,800,000원

예비비 8,378,476 22,395,853 △14,017,377

예비비 8,378,476 22,395,853 △14,017,377

예비비 8,378,476 22,395,853 △14,017,377

801 예비비 8,378,476 22,395,853 △14,017,377

02 재해ㆍ재난목적예비비 3,078,476 10,765,037 △7,686,561

1)목적예비비 3,078,476 10,765,037 △7,686,561경정 3,078,476,000원

03 내부유보금 0 6,330,816 △6,330,816

1)예산 심의 삭감(본예산) 0 6,330,816 △6,330,816경정 0원
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